



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Yönetimde Güncel Konular	DIS220	3	2 + 0	2,0	Seçmeli

Birim Bölüm	Dış Ticaret - Ön Lisans (Yüz yüze eğitim)				
Amaç	Yönetim ve işletme yöneticiliği alanında ortaya konulan, tartışılan ve uygulanan yeni yaklaşımlar ve konular hakkında öğrencinin bilgilendirilmesi ve yönetim-organizasyon faaliyetlerinde bu yaklaşımların nasıl uygulanabileceğinin kavranması				
Ders İçeriği	Yenilik Yönetimi; Öğrenen Örgütler; Örgüt Yapısının Değişimine Yönelik Teknikler: Kıyaslama, Temel yetenek, Dış kaynak kullanımı, Küçülme, Süreç yenileme, Yalın örgütler; Sanal Organizasyonlar, Şebeke Organizasyonları ve Stratejik Ortaklıklar; Dengeli Ölçüm Kartı; Toplam Kalite Yönetimi; Sürdürülebilirlik ve Kurumsal Sosyal Sorumluluk.				
Ders Kaynakları	1.Genç, N. (2008). Yönetim ve Organizasyon (Meslek Yüksek Okulları İçin), 2. Baskı, Seçkin Yayıncılık., 2.Sökmen, A. (2010). Yönetim ve Organizasyon, 1. Baskı, Detay Yayıncılık., 3.Ertürk, M. (2009). İşletmelerde Yönetim ve Organizasyon, 1. Baskı, Beta Yayıncılık. , YÖNETİM VE ORGANİZASYON-I-Ed.: Prof. Dr. Celil Koparal, AÖF (2016) "Yönetimde Güncel Yaklaşımlar", Anadolu Üniversitesi Yayınları, Eskişehir, Koçel, Tamer (2005) "İşletme Yöneticiliği", Arıkan Yayıncılık, İstanbul, YÖNETİM VE ORGANİZASYON-I-Ed.: Prof. Dr. Celil Koparal				

Hafta	Konu
1	Yönetimde Sistem ve Durumsallık Yaklaşımları
2	Toplam Kalite Yönetimi ve Altı Sigma
3	Dengeli Ölçüm Kartı
4	Şebeke Organizasyonlar ve Stratejik Ortaklıklar
5	Sanal Organizasyonlar
6	Öğrenen Örgütler, Değişim Mühendisliği ve Yenilik Yönetimi
7	Ara sınav
8	Dış Kaynak Kullanımı
9	Küçülme ve Kademe Azaltma
10	Personel Güçlendirme
11	Temel Yetenekler
12	Kıyaslama
13	Yalın Örgütler ve Sıfır Hiyerarşi
14	Sürdürülebilirlik ve Kurumsal Sosyal Sorumluluk

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	1	13
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	1	13
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	13
Ara Sınav 1		4	1
Final		4	1
Ders İş Yüğü:		47	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		1,84	

Program Çıktıları	
1	Uluslararası ticaretin başlıca teorilerine ve terminolojisini vakıf olabilmek
2	Gümrük işlemlerine vakıf olabilmek
3	Uluslararası finans ve muhasebe bilgisini iş hayatına uygulayabilmek
4	Bilgisayar ve gerekli paket program kullanım becerisine sahip olabilmek
5	Avrupa Birliği ve Türkiye'nin dış ticaret yapısını analiz edebilmek
6	Uluslararası pazarlamanın temel mantığını kazandırabilmek
7	Dış ticaretin yasal çerçevesini oluşturan başlıca hukuk kuralları ve mevzuatları dikkate almak
8	Dış ticaret firmalarının karşılaşılabileceği riskleri değerlendirme ve analiz edebilme becerisine sahip olabilmek
9	Uluslararası lojistik ve taşımacılık konularına vakıf olabilmek
10	Uluslararası platformlarda çalışabilecek nitelik ve yeterliliklere sahip olabilmek
11	Sözlü ve yazılı olarak etkin iletişim becerilerini kullanabilmek
12	Dış ticaret ile ilgili ulusal ve uluslar arası çerçevede güncel ve ekonomik gelişmeleri takip edebilmek

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Yönetim bilimindeki gelişmeleri takip etmek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Yönetim bilimindeki gelişmeleri yorumlayabilmek.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Yönetim bilimindeki gelişmelerin neleri kapsadığını anlamak.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgiyetir/370748>